

Nytt og nyttig



I dette Nytt og Nyttig er det viktig informasjon om landsmøtet, og merk dere spesielt kurset for det digitale systemet som skal tas i bruk under møtet. Videre er det praktiske opplysninger rundt digitale møter, nominasjon til årets priser, kurs for dere som er interessert i organisasjonene arbeid for voldsutsatte kvinner, samt informasjon om Sanitetens uke og årets adventskalender. Har foreningen lyst til å arrangere filmkveld, så kan dere vise filmen om Bunadsgeriljaen.

Nytt og Nyttig sendes foreningsleder, og de foreningsleder ønsker skal motta nyhetsbrevet.

Endelig sommer!



Det er noe vidunderlig letthet over ordet sommer, ikke bare fordi det er ferietid, men fordi vi vet at varmen fra sola og lange lyse netter gir oss etterlengtet påfyll av ny energi.

For å holde engasjementet levende kreves det jevnlig etterfylling av energi, noe jeg tror mange fikk under Fredrikkes dag i Stjørdal lørdag 1. juni. Sammen med N.K.S. Trøndelag, feiret vi Fredrikkes bursdag fredag den 31. mai, og på lørdag møttes rundt 300 sanitetskvinner til utdeling av årets Fredrikkeprisvinner. Den gikk til journalist,

forfatter og samfunnsdebattant, Ingeborg Senneset, fra Flå i Trøndelag. Ekstra stas at årets vinner nettopp var fra Trøndelag. Det ble også foredrag med viktig kunnskap om kvinners helse, og ikke minst om eldre kvinners helse.

Overføring av kunnskap er og blir en viktig del av sanitetskvinnenes arbeid.

Møteplasser skaper deltakelse og samhold. Gode øyeblikk skaper livsglede. Rundt om i vårt land strikkes det og skravles. Noen går på tur, andre dekker et bord med mat og inviterer til et godt måltid. Gode ingredienser som bidrar til bedre trivsel, og bedre helse gjennom å forebygge ensomhet.

I disse dager foreligger organisasjonens årsmelding, og med den følger en aktivitetsrapport. Å lese denne tar deg med på en reise Norge rundt, der du blir med på ferden. Det er imponerende hva dere har gjort i løpet av året. Det er fantastisk å se hvordan engasjement og kloke hoder gjør en forskjell i nærmiljøet. Ikke bare gjennom å skape møteplasser, men også ved å bidra til trygghet når kriser rammer og alarmen går.

Før vi alle går ut sommerferie, vet jeg at foreningene markerer slutten på et godt arbeidsår med turer eller ved å gjøre noe hyggelig sammen. Det er vel fortjent. Vi er også til for hverandre 😊

Jeg håper at vi sees igjen på landsmøte i Tromsø, helgen 27.-29.september. Gleder meg til at vi for første gang på seks år kan ha et fysisk landsmøte. Dette er en viktig helg der vi tar de første skrittene på veien mot de neste årene for Norges viktigste kvinneorganisasjon.

Frem til da ønsker jeg dere alle en riktig god sommer!

Organisasjonsleder

Marit Bjørnstad

ORGANISASJON

Landsmøte 27. - 29.09. 2024 i Tromsø



Vi gleder oss til landsmøtet

Med en ny delegatordning og et stort fysisk landsmøte med nærmere 300 delegater blir dette spennende.

I slutten av juni blir det utgitt et eget spesialnummer av Nytt og Nyttig med nærmere presentasjon av foreslåtte kandidater til sentralstyret for neste

landsmøteperiode. Fylkesforeningene oppfordres til å ha møter med delegater når sakspapirene foreligger i august (sendes ut senest fire uker før landsmøtet).

Det vil bli laget en landsmøteguide med praktisk informasjon om landsmøtet som vil være tilgjengelig på Foreningsnett senest i august.

Vi skal bruke et digitalt landsmøtesystem som heter SmartVote [Smartdialog Interaktiv](#).

Det blir et digitalt møte med opplæring av SmartVote, informasjon om delegatrollen og muligheter for spørsmål mandag den 23.09 kl. 18:00-19:30. Delegater bes notere datoen allerede nå.

Spørsmål om landsmøtet? Ta kontakt med Cecilia Skavlan
cecilia.skavlan@sanitetskvinnene.no

Åpent møte med Marit og Malin

Vi har hatt fem digitale møter med Marit og Malin med forskjellige tema. Vi ser at dette er et populært tilbud. På siste møte (05.06.) deltok over 60 sanitetskvinner, hvor det ble gitt informasjon fra landsstyremøtet 30.05.-31.05. Lørenskog sanitetsforening informerte om hvordan de har søkt forskjellige tilskuddsordninger.

Nå står sommeren for døren, så neste møte er 07.08. og da har vi blant annet tenkt å informere om landsmøtet og vi er selvfølgelig åpne for spørsmål.

Forslag til tema kan sendes til: Tina Hjorth-Moritzsen tina.hjorth-moritzsen@sanitetskvinnene.no.

Tid for Årets priser



Så er det igjen tid for å nominere kandidater til prisene Årets forening og Årets prosjekt. Prisen for Årets verver nomineres ikke, men går til den foreningen som hadde størst prosentvis medlemsøkning i 2023. Vi håper på mange gode nominasjoner i år, og prisene deles ut på landsmøtet i Tromsø.

Dere kan nominere egen forening eller eget prosjekt, men dere kan også

nominere andre sanitetsforeninger som har gjort en ekstraordinær innsats. Prisen består av et flott diplom, en vase og 10 000 kroner. Fristen for å sende inn forslag på kandidater er den 15.juni.

Her kan du lese om kriteriene: Årets priser: [reviderte kriterier Årets priser](#)

Fyll ut nominasjonsskjema i lenkene under.

Årets prosjekt <https://forms.office.com/e/vEQ7yhmaJ8>

Årets forening <https://forms.office.com/e/mWwEaHZPy6>

Frist for nominering er 26.juni.

KAMPANJER

Sanitetens uke – Informasjonsmøte 20.august kl. 18.00



Trygge lokalsamfunn og førstehjelp for eldre er tema i Sanitetens uke som er i uke 39 (23.-29. september). Det skal være et digitalt informasjonsmøte om Sanitetens uke den 20. august kl.18.

Vær synlige og bruk uken til å informere om våre aktiviteter. Trenger du tips til aktiviteter under Sanitetens uke se [her](#).

[Klikk her for å delta i møtet](#)

AKTIVITETER

Nå kan lokalforeningen vise filmen om Bunadsgeriljaen



Herstory har tatt kontakt med N.K.S. sentralt om et samarbeid å vise filmen "Bunadsgeriljaen" på kino/bygdekino rundt om i landet. Bunadsgeriljaen handler om Anja Cecilie Solvik som har lovet at hun ikke skal ta av seg bunaden før fødeavdelingen i Kristiansund er reddet, og er en sterk historie om familie, pågangsmot og kamp for kvinners rettigheter til en trygg fødsel. Har din lokalforening lyst til å vise filmen?

Her er vilkår og muligheter:

- Din sanitetsforening må garantere for kr. 7000. Med en billettpris på kr. 140, må dere ha 50 publikummere. Rekrutter så mange som mulig, og gjør egenandelen så liten som mulig - klarer dere å gå i null?
- Dette er et arrangement som kan brukes som rekrutteringsarena.
- Gjør dere synlige. Ta med roll-up, og introduser sanitetsforeningen før filmen starter.

Bruk gjerne filmen til å lage et større arrangement, og inviter relevante foredragsholdere. Ved å vise filmen over det ganske land, løfter vi en problemstilling som står vårt hjerte nært. Samtidig kan vi synliggjøre N.K.S. kjerneområder og våre flinke sanitetsforeninger. Sterke lokalt - synlige nasjonalt!

Fyll ut dette skjemaet så tar vi kontakt med dere:

<https://forms.office.com/e/F1GYzPVJWU>

For spørsmål, ta kontakt med Siri.relling@sanitetskvinnene.no.

Adventskalender 2024



For å sikre oss at adventskalenderen 2024 blir sendt ut tidsnok, er vi ute i god tid med å ta imot bestillinger. Kalenderen koster 30 kr per stk, og blir sendt til lokalforeningene i oktober. Den kan selges på julemarked, til naboer og bekjente, og til foreningens medlemmer.

Du bestiller kalenderen ved å fylle ut skjema på bestill her-knappen.:

<https://forms.gle/VajGZgyG4XwDmcAt5>

ARRANGEMENTER OG KURS

Opplæring i å holde kurs i Ressursvenn eller aktiviteter for voldsutsatte - 22. og 23.august



Vi gir opplæring i å holde grunnkurs i Ressursvenn, og om våre aktiviteter på voldsfeltet 22. og 23. august. Kurset er fysisk i Oslo, ca 9-15 begge dager. Vil du vite mer om dette, ta kontakt med Eli Beenfeldt:

eli.beenfeldt@sanitetskvinnene.no

Infotabell om fond

N.K.S. Fond	Kontonummer	Vippsnummer
Kvinnehelseforskningsfondet	1506.52.24787	8088
Forskningsfondet for barn og unge	1506.52.24817	724989

Norske Kvinners Sanitetsforening

Kirkegata 15, 0153 Oslo

Tel: 24 11 56 20

Org. #: 970 168 001

www.sanitetskvinnene.no